بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
نَحْمَدُكَ اَللّٰهُمَّ بِسْمِكَ وَانْتِمَا اِذْلَعْنَا
وَقَدْ تَصَرَّفْنَا
شماره ۲۹

شرح چنڈہ
سالانہ ۱۵ روپے
ششماہی ۸ روپے
سالگیر ۲۰ روپے
فی برجہ ۳۰ روپے

ایڈیٹر -
محمد حفیظ بقا پوری
ناٹین -
جاوید اقبال اختر
محمد الغام غوری

THE WEEKLY **BADR** QADIAN PN 143516

۱۹ جولائی ۱۹۷۹ء

۱۹ وف ۱۳۵۸ ہجری

۲۳ شعبان ۱۳۹۹ھ

## قادیان میں ہفتہ قرآن مجید پورے اہتمام کے ساتھ منایا گیا

### قرآن مجید کے مختلف پہلوؤں پر علماء و سلسلہ کی ہفت روزہ تقاریر

ریورٹ مرتبہ: مکرم مولوی منیر احمد صاحب خادم مدرس مدرسہ احمدیہ قادیان

قادیان میں اس مرتبہ ہفتہ قرآن مجید کے بابرکت اجلاس ۱۹ جولائی سے شروع ہو کر ۱۰ جولائی تک جاری رہے۔